
1

COPIA

Provincia di Benevento
SETTORE AVVOCATURA

DETERMINAZIONE N. 1617 DEL 22/08/2022

OGGETTO: TAR Lazio Roma. Giudizio R.G. 2942/2018. Provincia di Benevento c/Falzaranp
Pasquale srl. Riassunzione. Liquidazione competenze legali 3° acconto.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO P.O.

PREMESSO CHE

con determinazione n. 1180/01 del 28.05.2018 è stato affidato incarico legale all’avv. Coletta Luca per la
costituzione in giudizio di questo Ente nel contenzioso di cui all’oggetto;

con la citata determinazione si è provveduto ad impegnare sul Cap. 3702/1 progr. n. 1335 del 01.06.2018
la somma complessiva di € 3.950,00 occorrente per il pagamento delle competenze legali in favore
dell’avv. Coletta Luca;

con determinazione n. 3018 dell’11.12.2018 è stato liquidato, in favore dell’avvocato incaricato,
l’importo di € 1.157,56 a titolo di primo acconto;

Con determinazione n. 2140 dell’11.11.2021 è stato liquidato, in favore dell’avvocato incaricato,
l’importo di € 979,38 a titolo di secondo acconto:

con fattura elettronica n. 05/22/PA del 29.07.2022, acquisita in pari data al protocollo dell’Ente n.
17325, dell’importo di € 904,65, l’avv. Coletta Luca ha chiesto il pagamento del 3° acconto.

VISTA la Sentenza non definitiva del TAR Lazio n. 10208 pubblicata in data 19.07.2022.

RITENUTO, pertanto, dover provvedere a liquidare sul cap. 3702/1 progr. 1335/2018 l’importo di € 904,65 in
favore dell’avv. Coletta Luca a titolo di 3° acconto.

VISTO l’art. 4 c.2 e art.16 c. 1 lettera f) del D.Lgs n.165/2001.

VISTO l’art. 107 del D.Lgs n. 267/2000 e s.m.i.

VISTA la delibera di G.P. n. 859 del 28.12.2006 di approvazione del “Regolamento sull’ordinamento degli
Uffici e dei Servizi della Provincia di Benevento” e s.m.i.

VISTO il Decreto Presidenziale n. 19 del 03.07.2019 e successive Determinazioni e da ultimo la
Determinazione n. 1319 del 08.07.2022 con la quale è stata conferita al sottoscritto la delega e la responsabilità
gestionali correlate all’incarico di Alta Professionalità del Settore Avvocatura ai sensi dell’art. 17, comma 1 bis
D.Lgs n. 165/2001.

DATO ATTO della regolarità tecnica amministrativa del presente provvedimento ai sensi dell’art. 147 bis
comma 1 del T.U. 267/2000 e s.m.i.



2

D E T E R M I N A

Per quanto esposto in premessa

1. di liquidare e pagare l’importo di € 904,65 in favore dell’avvocato Coletta Luca --- omissis... ---

2. di imputare la suddetta somma al Cap. 3702.1 – progr. n. 1335/2018

3. di trasmettere la presente determinazione al Settore Amministrativo Finanziario per i relativi
adempimenti di competenza.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO P.O.
f.to (Avv. Giuseppe Marsicano)

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO P.O.
f.to (Avv. Giuseppe Marsicano)



3

SETTORE AMMINISTRATIVO FINANZIARIO
SERVIZIO GESTIONE RISCOSSIONI E PAGAMENTI - TRIBUTI

UFFICIO LIQUIDAZIONI

LIQUIDAZIONI

Titolo Missione Capitolo Esercizio

1.03.02.11.006 1.2 3702.1 2022

Impegno
Importo
Impegno

Sub-Impegno
Importo
Sub-

Impegno
Liquidazione

Importo
Liquidazione

N. 1335 € 1.813,06 N. 0 € 0,00 N. 2390 € 904,65

Descrizione Creditore
COLETTA LUCA

Descrizione Impegni Assunti
TAR Lazio Roma. Giudizio R.G. 2942/2018. Provincia di Benevento c/Falzarano Pasquale srl. Riassunzione. Liquidazione
competenze legali 3° acconto.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO P.O.
f.to (Dott.ssa Giovanna Clarizia)

IL DIRIGENTE
f.to (Avv. Nicola Boccalone)


